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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat
Szczecin, 27-11-2019

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2019-11-27 - 15:43 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 10:25.18 450
100m: 1:13.96 1:13.96 300m: 3:56.01 1:21.37 500m: 6:36.48 1:19.62 700m: 9:13.84 1:18.54
200m: 2:34.64 1:20.68 400m: 5:16.86 1:20.85 600m: 7:55.30 1:18.82 800m: 10:25.18 1:11.34

2. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 10:27.63 445
100m: 1:12.34 1:12.34 300m: 3:48.50 1:18.14 500m: 6:28.90 1:20.19 700m: 9:09.36 1:20.21
200m: 2:30.36 1:18.02 400m: 5:08.71 1:20.21 600m: 7:49.15 1:20.25 800m: 10:27.63 1:18.27

3. KIJKO Paula 07 MKS Znicz Koszalin 11:05.75 373
100m: 1:17.50 1:17.50 300m: 4:07.74 1:24.94 500m: 6:58.59 1:24.66 700m: 9:46.74 1:23.81
200m: 2:42.80 1:25.30 400m: 5:33.93 1:26.19 600m: 8:22.93 1:24.34 800m: 11:05.75 1:19.01

4. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 11:09.82 366
100m: 1:14.18 1:14.18 300m: 4:00.94 1:24.22 500m: 6:53.38 1:27.13 700m: 9:46.65 1:25.79
200m: 2:36.72 1:22.54 400m: 5:26.25 1:25.31 600m: 8:20.86 1:27.48 800m: 11:09.82 1:23.17

5. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 11:11.30 364
100m: 1:20.76 1:20.76 300m: 4:11.43 1:23.72 500m: 7:01.30 1:23.36 700m: 9:51.46 1:24.46
200m: 2:47.71 1:26.95 400m: 5:37.94 1:26.51 600m: 8:27.00 1:25.70 800m: 11:11.30 1:19.84

6. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 11:12.88 361
100m: 1:14.49 1:14.49 300m: 4:03.10 1:24.96 500m: 6:55.46 1:26.76 700m: 9:50.70 1:28.07
200m: 2:38.14 1:23.65 400m: 5:28.70 1:25.60 600m: 8:22.63 1:27.17 800m: 11:12.88 1:22.18

7. JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 11:21.96 347
100m: 1:14.46 1:14.46 300m: 4:02.71 1:25.33 500m: 6:57.94 1:27.98 700m: 9:54.89 1:27.52
200m: 2:37.38 1:22.92 400m: 5:29.96 1:27.25 600m: 8:27.37 1:29.43 800m: 11:21.96 1:27.07

8. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 11:22.68 346
100m: 1:24.06 1:24.06 300m: 4:17.59 1:27.20 500m: 7:14.35 1:28.45 700m: 10:03.69 1:23.71
200m: 2:50.39 1:26.33 400m: 5:45.90 1:28.31 600m: 8:39.98 1:25.63 800m: 11:22.68 1:18.99

9. WESOŁOWSKA Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 11:26.95 339
100m: 1:17.87 1:17.87 300m: 4:12.10 1:26.95 500m: 7:09.61 1:28.73 700m: 10:04.00 1:26.08
200m: 2:45.15 1:27.28 400m: 5:40.88 1:28.78 600m: 8:37.92 1:28.31 800m: 11:26.95 1:22.95

10. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 11:29.70 335
100m: 1:16.55 1:16.55 300m: 4:10.47 1:28.36 500m: 7:09.08 1:29.61 700m: 10:08.34 1:29.26
200m: 2:42.11 1:25.56 400m: 5:39.47 1:29.00 600m: 8:39.08 1:30.00 800m: 11:29.70 1:21.36

11. KOPCZYŃSKA Otylia 07 MKS Znicz Koszalin 11:30.59 334
100m: 1:20.08 1:20.08 300m: 4:13.58 1:27.30 500m: 7:09.52 1:27.91 700m: 10:05.13 1:27.53
200m: 2:46.28 1:26.20 400m: 5:41.61 1:28.03 600m: 8:37.60 1:28.08 800m: 11:30.59 1:25.46

12. MUSIAŁ Julia 07 MKS Znicz Koszalin 11:31.55 333
100m: 1:18.79 1:18.79 300m: 4:15.02 1:28.65 500m: 7:13.67 1:29.92 700m: 10:09.84 1:27.36
200m: 2:46.37 1:27.58 400m: 5:43.75 1:28.73 600m: 8:42.48 1:28.81 800m: 11:31.55 1:21.71

13. BOŻYK-KONOPKO Aleksandra 07 MKS Znicz Koszalin 11:44.25 315
100m: 1:22.78 1:22.78 300m: 4:19.53 1:28.73 500m: 7:17.60 1:29.09 700m: 10:17.50 1:30.35
200m: 2:50.80 1:28.02 400m: 5:48.51 1:28.98 600m: 8:47.15 1:29.55 800m: 11:44.25 1:26.75

14. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 11:48.25 310
100m: 1:19.65 1:19.65 300m: 4:17.49 1:29.53 500m: 7:19.30 1:31.39 700m: 10:21.16 1:29.73
200m: 2:47.96 1:28.31 400m: 5:47.91 1:30.42 600m: 8:51.43 1:32.13 800m: 11:48.25 1:27.09

15. ŚWIĘTOŃ Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 11:49.53 308
100m: 1:21.40 1:21.40 300m: 4:24.32 1:31.90 500m: 7:26.36 1:30.74 700m: 10:24.90 1:27.74
200m: 2:52.42 1:31.02 400m: 5:55.62 1:31.30 600m: 8:57.16 1:30.80 800m: 11:49.53 1:24.63

16. SŁUGOCKA Natalia 07 MKS Znicz Koszalin 11:49.74 308
100m: 1:20.96 1:20.96 300m: 4:20.88 1:30.89 500m: 7:22.52 1:31.07 700m: 10:24.20 1:30.92
200m: 2:49.99 1:29.03 400m: 5:51.45 1:30.57 600m: 8:53.28 1:30.76 800m: 11:49.74 1:25.54

17. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 11:50.72 306
100m: 1:21.99 1:21.99 300m: 4:21.84 1:30.24 500m: 7:24.55 1:31.38 700m: 10:25.92 1:30.59
200m: 2:51.60 1:29.61 400m: 5:53.17 1:31.33 600m: 8:55.33 1:30.78 800m: 11:50.72 1:24.80
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18. URBAN Magdalena 07 MKS Znicz Koszalin 11:53.25 303
100m: 1:20.14 1:20.14 300m: 4:22.09 1:31.17 500m: 7:24.79 1:31.29 700m: 10:26.57 1:30.28
200m: 2:50.92 1:30.78 400m: 5:53.50 1:31.41 600m: 8:56.29 1:31.50 800m: 11:53.25 1:26.68

19. OLESZEK Oliwia 07 MKP Szczecin 12:04.07 290
100m: 1:23.76 1:23.76 300m: 4:27.99 1:32.75 500m: 7:34.14 1:33.78 700m: 10:37.12 1:30.80
200m: 2:55.24 1:31.48 400m: 6:00.36 1:32.37 600m: 9:06.32 1:32.18 800m: 12:04.07 1:26.95

20. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 12:08.52 284
100m: 1:29.38 1:29.38 300m: 4:33.26 1:32.08 500m: 7:38.68 1:32.68 700m: 10:43.85 1:32.61
200m: 3:01.18 1:31.80 400m: 6:06.00 1:32.74 600m: 9:11.24 1:32.56 800m: 12:08.52 1:24.67

21. PAWŁOWSKA Aleksandra 07 MKP Szczecin 12:37.01 253
100m: 1:27.14 1:27.14 300m: 4:38.33 1:35.56 500m: 7:53.50 1:38.02 700m: 11:08.21 1:36.61
200m: 3:02.77 1:35.63 400m: 6:15.48 1:37.15 600m: 9:31.60 1:38.10 800m: 12:37.01 1:28.80

22. KOPEĆ Bianka 07 MKP Szczecin 12:54.42 237
100m: 1:29.71 1:29.71 300m: 4:45.54 1:37.98 500m: 8:03.60 1:39.94 700m: 11:17.86 1:36.50
200m: 3:07.56 1:37.85 400m: 6:23.66 1:38.12 600m: 9:41.36 1:37.76 800m: 12:54.42 1:36.56

23. WOJCIECHOWSKA Oliwia 07 MKP Szczecin 13:02.71 229
100m: 1:30.36 1:30.36 300m: 4:51.58 1:41.60 500m: 8:13.93 1:42.42 700m: 11:31.01 1:36.63
200m: 3:09.98 1:39.62 400m: 6:31.51 1:39.93 600m: 9:54.38 1:40.45 800m: 13:02.71 1:31.70

24. PARYPA Anna 07 MKP Szczecin 13:19.80 215
100m: 1:29.17 1:29.17 300m: 4:53.46 1:43.03 500m: 8:21.39 1:43.11 700m: 11:44.48 1:39.35
200m: 3:10.43 1:41.26 400m: 6:38.28 1:44.82 600m: 10:05.13 1:43.74 800m: 13:19.80 1:35.32

25. ŻOGAS Athina 07 MKS CKS-SMS Szczecin 13:39.27 200
100m: 1:31.69 1:31.69 300m: 4:56.89 1:44.97 500m: 8:26.41 1:44.46 700m: 11:55.45 1:44.13
200m: 3:11.92 1:40.23 400m: 6:41.95 1:45.06 600m: 10:11.32 1:44.91 800m: 13:39.27 1:43.82

26. GUZ Amelia 07 MKS Znicz Koszalin 14:10.88 178
100m: 1:38.06 1:38.06 300m: 5:14.43 1:47.93 500m: 8:50.40 1:47.34 700m: 12:25.22 1:47.99
200m: 3:26.50 1:48.44 400m: 7:03.06 1:48.63 600m: 10:37.23 1:46.83 800m: 14:10.88 1:45.66

27. SELWANOWICZ Vanessa 07 MKP Szczecin 14:35.27 164
100m: 1:32.73 1:32.73 300m: 5:11.47 1:49.41 500m: 8:57.05 1:53.78 700m:
200m: 3:22.06 1:49.33 400m: 7:03.27 1:51.80 600m: 10:50.69 1:53.64 800m: 14:35.27

28. ADAMCZYK Gabriela 07 MKP Szczecin 16:12.90 119
100m: 1:49.72 1:49.72 300m: 5:56.01 2:03.36 500m: 10:07.13 2:02.97 700m: 14:13.13 2:03.08
200m: 3:52.65 2:02.93 400m: 8:04.16 2:08.15 600m: 12:10.05 2:02.92 800m: 16:12.90 1:59.77

PK RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 9:55.72 520
100m: 1:06.14 1:06.14 300m: 3:34.14 1:14.88 500m: 6:06.67 1:16.84 700m: 8:42.10 1:17.76
200m: 2:19.26 1:13.12 400m: 4:49.83 1:15.69 600m: 7:24.34 1:17.67 800m: 9:55.72 1:13.62


